
Beretning for Bridge 83, 2023-2024 

Aflagt ved generalforsamlingen 6/5 2024 

Tak for den netop afsluttede sæson. 

Det er med stor fornøjelse, at vi kan se, mange allerede nu er tilmeldt sæsonen 24/25. 

Det lover godt for fuld bemanding igen.  

Der er desværre en landsdækkende tendens med afgang af medlemmer. Vi bliver ældre, måske 

ikke mere vise, men orker ikke det samme. Måske også lyst til andet, forstå det hvem der kan. 

Gunna Steffensen fra Kalundborg Bridgeklub, har taget initiativ til at samle en gruppe fra 

Distriktet, der vil forsøge at skaffe nye medlemmer. Tanken er med en Facebook side, og måske 

en brochure. De fleste klubber har forsøgt meget, kan vi finde ud at gøre mere, skal det 

selvfølgelig prøves. Ideer efterlyses og modtages gerne. 

I Bridge 83 vil vi være synlige i Slagelse Festuge hvor vi vil være til stede i nogle timer på torvet. 

Ligeledes nogle timer onsdag den 26.6, i anlægget. 

Ligeledes afholder vi igen Bridgens dag, 25. august kl. 13.00-16.00. 

Henning Madsen indstiller at undervise, mange nye bridgespiller har vi gennem årene modtaget 

i klubben. Tak for din store indsats. 

Søren Herget vil føre undervisningen videre, og måske kan I lokke nye til undervisning fra jeres 

bagland. Vi har en lille folder, som I er velkomne til at tage med og give videre. 

At hverve nye medlemmer vil blive højt prioriteret. 

For at køre en bridgeaften skal flere ting være opfyldt og i den forbindelse bliver der oprettet et 

spilleudvalg, der vil forsøge at sammensætte et fast team til den enkelte spilleaften.  

Der skal brygges kaffe, plancher og kort skal lægges på bordene, bridgecentralen skal startes 

op med bridgematerne.  

Mona står for at lede og fordele kortblanderne, Britt, Christian og Jens. Vi taler om mange kort 

de blander.  Kortene til ugen, alle vores turneringer og til distriktets turneringer. Tak for jeres 

hjælp.  

Har du lyst til at være en del af et team, er du meget velkommen. 

Vi forsøger at afholde så mange turneringer som muligt. De faste turneringer vi normalt 

afholder, har været fint besøgt. Ved sådanne arrangementer efterspørges mandskab, til at 

lægge smørrebrød på tallerkner, brygge kaffen og vaske op. Det er ikke ensbetydende med, at 

det er hele dagen man skal afse, men give et nap et par timer. Mandskab som vi har stor brug 

for, ellers kniber det med at afholde de turneringer, der jo giver os økonomi. 
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Vores spilleaftner er af meget forskellige størrelse. 

Mandag er med færrest, tirsdag en hel sal fyldt, torsdag en fin størrelse.  

Det generelle indtryk af tirsdag er nok lidt for meget snak. Vi hysser og tysser, men virker ikke 

helt. Tirsdag er dog en dejlig og hyggelig aften, og sådan skal bridge også være. 

Tirsdag er desværre også den aften med flest afbud, de fleste bliver dækket ind med 

substitutter, men alt for ofte har vi måttet spille med oversidder. Ved afbud tidsnok, forsøger vi 

at ændre lidt på rækkestørrelsen for at undgå oversidder. Spilleudvalget kan måske komme 

med gode ideer. 

Tak til de mange substitutter der har givet tilladelse til at stå på sub-listen. I har været flittig 

brugt og I har været fantastiske til at møde op. 

Tak til Distriktet der afholder alle deres turneringer hos os, penge vi ikke kan undvære. 

Til deres turneringer kan der være mange flere, men igen afmatning. Ikke kun hos os, men på 

hele distriktsplan. Måske er det noget du kan overveje at deltage i. Det kræver ikke ekstra evner, 

kun lysten til at spille og lære andre at kende.  

Der er mange af Bridge 83 medlemmer der deltager i disse turneringer.  På vores hjemmeside 

har der gennem sæsonen været billeder af dem der har opnået fine resultater 

Vores fjernsyn kører et show med vores nuværende sponsorater. Til mulige flere sponsorater, 

kan vi tilbyde en måske opkaldt turnering, eller en opkaldt spilleaften. Navn på bridgematerne, 

mm. Vi ser på alle muligheder. 

 

I bestræbelserne på lidt luft i økonomien, bad vi om muligt donationer. Mange har uselvisk og 

helt fantastisk givet støtte til klubben. Tak kan ikke siges nok. 

 

Vi glæder os til at se jer til sommerbridge tirsdag aften, tilmelding senest samme dag kl. 11.00, 

på mail 2312@mail.dk eller tlf. 58523886, ellers til 24/25 sæson i september. 

 

Elsebeth Maagaard 

           Formand 


